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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 737,000.02

82311-04-25-3341-
01-01-2691-S-

0206030500702001-
8301069-02

CURSOS DE
CAPACITACION Y

ACTUALIZACION A
SERVIDORES

PUBLICOS

D-
001672 2425 02-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
186,000.00 0.00 551,000.02

82311-04-25-3364-
01-01-2671-S-

0206030500702001-
8301069-02

OTROS SERVICIOS
DE APOYO

ADMINISTRATIVO
NO DESCRITOS

ANTERIORMENTE

D-
001672 2425 02-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
PROABIM

COMPENSACION 0.00 186,000.00 737,000.02

82311-01-15-3822-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y

CULTURAL
D-

001686 2444 04-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
16,000.00 0.00 721,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001686 2444 04-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 16,000.00 737,000.02

82311-01-15-5151-
02-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

EQUIPO DE
COMPUTO Y DE

TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

D-
001717 2489 08-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
20,000.00 0.00 717,000.02

82311-01-15-2142-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

EQUIPOS
MENORES Y
UTILES DE

TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

Y
COMUNICACIONES

D-
001717 2489 08-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 20,000.00 737,000.02

82311-01-15-2491-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS DE
PINTURA Y

RECUBRIMIENTOS
D-

001718 2490 08-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
13,000.00 0.00 724,000.02

82311-01-15-5151-
02-01-1851-E-

0206030500702001-
8101001-01

EQUIPO DE
COMPUTO Y DE

TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

D-
001718 2490 08-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 13,000.00 737,000.02

82311-01-15-2911-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8109001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO
MENORES

D-
001750 2541 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
52,000.00 0.00 685,000.02

82311-01-15-2112-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8109001-01

UTILES DE
OFICINA Y DE
ESCRITORIO

D-
001750 2541 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 52,000.00 737,000.02

82311-01-15-3721-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

PASAJES
TERRESTRES

D-
001751 2542 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
55,000.00 0.00 682,000.02

82311-01-15-2712-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS

D-
001751 2542 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 55,000.00 737,000.02

82311-01-15-2712-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS

D-
001752 2543 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 14,000.00 751,000.02

82311-01-15-4411-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

AYUDAS
SOCIALES A
PERSONAS

D-
001752 2543 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 721,000.02

82311-01-15-2112-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

UTILES DE
OFICINA Y DE
ESCRITORIO

D-
001752 2543 21-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 16,000.00 737,000.02

82311-02-25-6134-
02-04-2241-I-

0104010500102001-
8201001-01

OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO

DE REDES DE
ELECTRICIDAD,

DOMINIO PUBLICO

D-
001765 2560 22-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
956,234.24 0.00 -219,234.22

82311-02-25-6121-
02-01-2223-I-

0206030500702001-
8201001-01

CONSTRUCCION
DE EDIFICIOS NO
HABITACIONALES,
DOMINIO PUBLICO

D-
001765 2560 22-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 956,234.24 737,000.02
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001791 2596 26-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 6,000.00 743,000.02

82311-01-15-2121-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES Y
UTILES DE

IMPRESION Y
REPRODUCCION

D-
001791 2596 26-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
6,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3111-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8103001-01

CONSUMO DE
ENERGIA

ELECTRICA
D-

001837 2666 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 40,000.00 777,000.02

82311-01-15-5111-
02-01-1311-E-

0206030500702001-
8103001-01

MUEBLES DE
OFICINA

D-
001837 2666 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3991-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

PROGRAMAS DEL
SISTEMA DE

DESARROLLO
INTEGRAL DE LA

FAMILIA
MUNICIPAL

D-
001838 2667 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 697,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001838 2667 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPÉNSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 40,000.00 737,000.02

82311-01-15-2921-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

REFACCIONES Y
HERRAJES

MENORES DE
EDIFICIOS

D-
001840 2669 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
80,000.00 0.00 657,000.02

82311-01-15-2712-
01-01-1712-E-

0206030500702001-
8101001-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS

D-
001840 2669 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 80,000.00 737,000.02

82311-01-15-2211-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
001846 2677 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
7,000.00 0.00 730,000.02

82311-01-15-2961-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE

EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
001846 2677 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 7,000.00 737,000.02

82311-01-15-2612-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

LUBRICANTES Y
ADITIVOS

D-
001850 2682 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 6,000.00 743,000.02

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

001850 2682 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMEPNSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 10,000.00 753,000.02

82311-01-15-2541-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES,
ACCESORIOS Y
SUMINISTROS

MEDICOS DE USO
HUMANO

D-
001850 2682 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
16,000.00 0.00 737,000.02

82311-04-25-3411-
01-01-2691-S-

0206030500702001-
8301069-02

COMISIONES Y
SITUACIONES
BANCARIAS

D-
001854 2687 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 2,000.00 739,000.02

82311-04-25-3364-
01-01-2671-S-

0206030500702001-
8301069-02

OTROS SERVICIOS
DE APOYO

ADMINISTRATIVO
NO DESCRITOS

ANTERIORMENTE

D-
001854 2687 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
2,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3312-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

SERVICIOS DE
CONTABILIDAD,

AUDITORIA,
ASESORIA

CONTABLE Y
FISCAL

D-
001855 2688 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 707,000.02

82311-01-15-2471-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
001855 2688 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMEPNSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 14,000.00 721,000.02

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

001855 2688 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 16,000.00 737,000.02

82311-01-15-3531-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

INSTALACION,
REPARACION Y

MANTTO. DE
EQUIPO DE

COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

D-
001856 2689 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
24,000.00 0.00 713,000.02

http://simca2023.asfeoaxaca.gob.mx/simca_ultra/polizas/creaPdf/2596
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82311-01-15-2471-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
001856 2689 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 24,000.00 737,000.02

82311-01-15-2142-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

EQUIPOS
MENORES Y
UTILES DE

TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

Y
COMUNICACIONES

D-
001857 2690 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
10,000.00 0.00 727,000.02

82311-01-15-2471-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
001857 2690 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 10,000.00 737,000.02

82311-01-15-3511-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO

MENOR DE
INMUEBLES

D-
001861 2695 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 707,000.02

82311-01-15-2461-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

001861 2695 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 30,000.00 737,000.02

82311-01-15-2611-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

COMBUSTIBLES D-
001862 2696 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 707,000.02

82311-01-15-2461-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

001862 2696 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 30,000.00 737,000.02

82311-03-25-2611-
01-01-1522-I-

0206030500702001-
8202001-01

COMBUSTIBLES D-
001887 2728 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 48,000.00 785,000.02

82311-03-25-2711-
01-01-1711-I-

0206030500702001-
8202001-01

VESTUARIO Y
PRENDAS DE

TRABAJO
D-

001887 2728 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
48,000.00 0.00 737,000.02

82311-03-25-3551-
01-01-1851-I-

0206030500702001-
8202001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
001894 2735 30-09-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 50,000.00 787,000.02

82311-03-25-3112-
02-01-1851-I-

0206030500702001-
8202001-01

SERVICIO DE
ALUMBRADO

PUBLICO
D-

001894 2735 30-09-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
50,000.00 0.00 737,000.02

TOTALES 1,741,234.24 2,478,234.26

SALDO 737,000.02

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
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